
Auto – moto

* Koupím zimní pneu + disky
155/65/R14. Tel.: 777 020 661.
* Prodám FIAT BRAVA 1.2 60 kW, r.v.
1999, najeto 181 tis.km, výškově sta-
vitelný volant i sedadlo řidiče. Zimní
a letní pneu, střešní nosič, TZ, STK
do 6/015, cena 12 000 Kč. Tel.:
775 640 815.
* Prodám VW PASSAT 1.9 TDi kom-
bi, TZ, plná výbava – airbag, klima,
r. v. 1995, nafta – spotřeba 5,5
l/100 km, STK do 01/016, cena
15 000 Kč. Tel.: 774 138 250.
* Koupím Seat Altea nebo VW Tou-
ran, r.v. 2005 a novější. Najeto do 150
tis. km. Ve velmi dobrém stavu. Tel.:
725 044 983. 
* Nepoškozené plechové disky 5x112
R15 vhodné na Octavia II, Golf, Tou-
ran, Leon, Altea atd. Cena 450 Kč/ks.
Tel.: 774 879 255.
* Prodám CHEVROLET – SPARK
0,8, r.v. 9/010, najeto pouze 4 500 km,
červené barvy, řazení 5+1, max. rych-
lost 145 km/hod., má RBK, katalyzá-
tor, po STK, radiopřehrávač + 4ks
zimních pneu. Cena 80 000 Kč. Tel.:
722 520 917.
* Prodám „letní obutí“ na FELICII,
4 disky s nasazenými pneu 13“ a zim-
ní řetězy verze 040. Vše za 3 000 Kč.
Tel.: 731 322 161.
* Prodám nové (nejeto cca 200 km)
letní pneu Kormoran Impulser
165/70 R13 79T + hliníkové disky
zdarma. Komplet 4 ks: 2 200 Kč. Tel.:
777 246 987.
* Prodám motocykl JAWA ČZ 250,
r. v. 1959. Tel.: 739 915 569, volat po
18. hod.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realit-
ních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze jako
plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Hledám domek, nejlépe přízemní
s menší zahrádkou v okolí Vyškova,
Rousínova nebo Slavkova. Tel.:
704 415 918.
* Koupím byt ve Vyškově nebo Slav -
kově, 2+1, 3+1. Tel.: 792 284 083. 
* Koupím byt 3+1 v OV ve Vyškově.
RK nevolat. Tel.: 606 545 352.
* Koupím ornou půdu v k.ú. Ša ratice,
Hrušky, Vážany nad Litavou, Zbýšov,
Milešovice, Kobeřice, Nížkovice. Tel.:
602 767 898.
* Prodám slunný, cihlový byt 3+1
v Rousínově, cena dohodou, tel. 728
303 835. RK nevolat.
* Koupím zahradu, pole, pastvinu,
les apod. v katastru Písto vice, Račice,
Drnovice. Tel.: 606 215 635.
* Prodáme RD 3+1 se zahrádkou,
dvorkem a garáží 8 km od Vyškova.
RK nevolat! Tel.: 608 670 348,
775 244 629, volat celý den do 20. hod.
* Prodám mobilní dům 3+1, 45 m2,
k rekreaci i k trvalému bydlení s kom-
pletním zařízením. Převoz zajistím.
Cena dohodou. Tel.: 606 106 378.
* Prodám RD v Opatovicích určený
k rekonstrukci. RK nevolat. Tel.:
730 662 823.
* Koupím byt ve Vyškově 2+1 nebo
2+KK s balkonem, platba hotově. Tel.:
732 213 678.
* Prodám zahradu v Pavlovicích.
Možno jako stavební pozemek
1 555 m2. Tel.: 737 844 152.
* Prodám RD 2+1 ve Vyškově. RK
nevolat. Tel.: 734 181 911.
* Prodám DB 2+1 v Pustiměři, 79 m2,
se sklepem, 9 m2, a garáží v uzavře-
ném dvoře. Vlastní plyn, kotel. Cena
dohodou. Prosím RK nevolat! Tel.:
731 255 569.
* Koupím byt 2+1, nejsem realitka.
Nabídky na tel.: 737 266 276. 
* Prodám DB 2+1 s balkonem v 1. pat-
ře na ul. Tyršova ve Vyškově. Dům je

Byty – nemovitosti

po celkové revitalizaci. Cena
900 000 Kč. Volný ihned, bez RK. Tel.:
737 151 674.

* Pronajmu nadstandardní byt 3+KK
s terasou v „Cukrovarské vile“ ve Vyš-
kově, byt 107 m2, terasa 14 m2. Byt je
vybaven rohovou kuchyňskou linkou,
vestavnou předsíňovou skříní, kou-
pelnou se sprchovým koutem a roho-
vou vanou, plynovým kotlem,
krbový mi kamny připojenými do
vytápěcího systému. Parkovací stání
u domu. Nízké náklady na bydlení.
Nájemné 11 000 Kč, služby 3 000 Kč.
Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz
* Hledám pronájem nebo koupím
garáž poblíž centra Bučovic. Tel.:
602 574 224.
* Pronajmu slunný byt 2+kk v Bučo-
vicích v centru, částečně zařízený,
volný od května. Tel.: 605 028 665. 
* Pronajmu garáž na ul. Hrnčířská
ve Vyškově. Tel.: 606 210 763.
* Pronajmu byt 2+1 v Ivanovicích na
Hané. Volný ihned. Tel.: 607 448 418.
* Důchodci hledají dlouhodobě pod-
nájem bytu 1+1, možno i 2+KK v pří-
zemí nebo v domě s výtahem do 8 000
Kč/měs. Po dohodě lze nájemné platit
několik měsíců dopředu. Tel.:
799 991 728.
* Pronajmu garáž ve Vyškově pod
Duklou. Tel.: 732 502 650.
* Pronajmu byt v Rousínově 1+1,
nájemné 7 500 Kč vč. inkasa + vratná
kauce jednoho měsíce. Tel.:
777 191 976.
* Pronajmu byt v Bučovicích Na
Padělcích 3+1 po rekonstrukci. Tel.:
603 384 548.
* Hledám dlouhodobý pronájem bytu
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a blízkém
okolí v ceně do 8 500 Kč vč. inkasa,
nejlépe bez provize RK. Tel.:
702 959 024.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově, Sídl.
Osvobození, dům po revitalizaci.
Cena 6 800 Kč vč. inkasa. Vratná kau-
ce 1 měs. nájem. Volný od 5. 5. Tel.:
602 767 473.
* Hledám pronájem bytu 1+1 nebo
2+1 ve Vyškově. Spěchá. Tel.:
603 295 911.
* Hledám pronájem bytu 1+1 v Iva-
novicích na Hané. Tel.: 776 830 639.
* Pronajmu RD 3+1 ve Vyškově v blíz-
kosti nemocnice, školy, školky a zast.
MHD. Do Brna 30 km. Cena 8 000 Kč.
Tel.: 603 225 161.
* Pronajmu byt 1+1 na Palánku ve
Vyškově. Tel.: 723 817 598, volat po
18. hod.
* Pronajmu garáž ve Vyškově pod
Duklou, nejraději dlouhodobě, el.
zavedena, pouze solidnímu zájemci.
Tel.: 602 737 035.
* Hledám dlouhodobý pronájem
1+kk, nebo 1+1 ve Vyškově, nebo blíz-
ském okolí. Solidní jednání. Tel.:
731 576 386.
* Pronajmu byt ve Slavkově u Brna,
1+kk, 40 m2 novostavba kompletně
zařízený, balkon. Cena 8 800 Kč, tel:
605 151 548. 
* Nabízím pronájem bytu 3+1, 75 m2,
sídl. Dukelská ve Vyškově, dům po
komplet. revitalizaci, částečně zaří-
zený, nájemné 6 300 Kč/měs. + zálohy
3 700 Kč/měs + kauce 1 nájem. Tel.:
604 223 071.

* Prodám kočárek, trojkombinace, bar-
va krémová s modrým potiskem, cena
4 000 Kč, jako nový. Tel.: 733 132 676.
* Prodám modré kovové odrážedlo
za 500 Kč a kojeneckou digitální váhu
za 1 500 Kč. Perfekt. stav. Tel.:
724 723 000.
* Prodám 3místnou sedačku – Eke-
skop – Ikea (velmi podobná dnešní
Ektorp), manšestrový sv. béžový
potah, cena 3000Kč. Tel.: 734132 801.
* Prodám matrace: 1x nová
(190x85x10), 1x zánovní (195x85x16)
a dále prodám nové péřové kapky: 1x
200x130 a 1x 180x130. Ceny doho-
dou. Tel.: 604 543 573.
* Prodám novou, orig. nevybalenou

Pronájmy

Prodej

Nabízíme k pronájmu prostory 39 m2

v přízemí cihlové budovy, v těsné blízkosti
náměstí. Vhodné na kancelář, obchod apod.
Samostatné měřiče. Parkování u objektu.
Volné podle dohody. Tel.: 777 863 929

Pronajmu pozemek k rekreaci, pozemek
je vzdálen cca 600 m od obce

Dolní Věstonice: k dispozici 1 unimobuňka
a možnost postavení 4 karavanů, pozemek

se nachází cca 20 m od vodní hladiny,
za sezonu 2015 (duben až listopad)

cena za karavan 7 tis, za unimobuňku 10 tis.
E-mail: dolnivestonice65@seznam.cz

tel.: 773 648 447

Pronajmu nebytový prostor (41,35 m2) ve
Vyškově, Žižkova 12. Vhodný jako kancelář nebo
obchod. Cena 4 100 Kč/měsíc. Info: 602 621 062

Prodám palivové dřevo. 
773 485 632

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.
Odřezky 500 Kč/prms.

www.drepos.cz
775 557 811 Pustiměř

dětskou kuchyňku se slevou. P.C.
700 Kč, nyní 499 Kč. Tel.: 732 509 648.
* Prodám interiér. bílé dveře 80 L a 80
P, 2/3 prosklené, ždímačku Perlu,
pračku Romo a dřevěné struhadlo na
zelí. Tel.: 739 337 939.
* Prodám el. motor, 3 fáze, 4,1 kW,
950 ot., cena 1 000 Kč. Tel.:
774 138 250.
* Prodám kvalitní králičí pletivo sil-
nější i slabší průměr drátu. Tel.:
777 020 661.
* Prodám sporák zn. MORA se sklo-
keramickou deskou + horkovzdušnou
troubou za 2 000 Kč. Tel.: 739 864 905.
* Prodám decimálku starý typ, drob-
né závaží, 1 kg, 2 kg, 5 kg a černý sud
na vodu 120 l. Tel.: 725 844 010.
* Prodám TV ORAVA TUP-510 SIL-
VER, úhl. 50 cm, roz.: 60x46x50 cm
vč. set top boxu. Cena za vše 550 Kč.
Tel.: 724 646 801.
* Prodám cirkulárku se stolem, bez
kolébky, motor MEZ 3 kW, jde velice
pěkně a tiše, připojení pětikolík. Cena
2 800 Kč. Tel.: 724 646 801.
* Daruji za odvoz patrovou postel
i s matracemi. Tel.: 732 113 671.
* Prodám tiskárnu HP deskjet 1510
(3v1) – tiskárna – kopírka – skener,
notebook Acer Aspire One D 255
a satelitní dekodér Optibox 55 OS.
Tel.: 774 282 394.
* Prodám ohýbačku trubek na výfu-
ky. Tel.: 604 483 833.
* Prodám dámskou stříbrnou helmu
na motorku zn. LAZER, cena
1 000 Kč, černé dámské kožené ruka-
vice zn. TORO za 200 Kč, dámské
kožené kalhoty zn. BRIXTON na
knoflíky, vel. 30 za 650 Kč a černé
koženkové kalhoty vel. 31 za 300 Kč.
Tel.: 775 272 773.
* Prodám ledničku kombi WHIRL -
POOL A, cena 2 000 Kč, stáří 4 roky,
obsah 210 l. Tel.: 777 134 799, e-mail:
grusovamarie@seznam.cz
* Prodám dětské kolo zn. DHS KID
RACE 1601 16“, zelené barvy v per-
fekt. stavu v záruce do 21. 6., cena
1 500 Kč. Tel.: 739 905 225.
* Prodám dětskou postel rostoucí
s dítětem, 1–6 let, PC 3 500 Kč, nyní
1 500 Kč a a utosedačku MAXI COSI
0–13 kg za 400 Kč. Tel.: 603 501 755.
* Prodám 2 elektrické sekačky na trá-
vu: jedna strunová a druhá s nožem
s kolečky. Dále BTV PHILIPS. Vše
ceny dohodou. Tel.: 608 350 532.
* Prodám levně koženou sedací sou-
pravu, cena 5 000 Kč. Tel.:
721 344 434.
* Prodám Full HD plazma TV zn.LG,
úhl. 153 cm, slim design, hl. 5,5 cm,
bluetooth, koupeno v r. 2002, PC
34 990 Kč, nyní 14 900 Kč. V ceně
zdarma polohovatelný držák na zeď
v ceně 1 500 Kč. Tel.: 776 670 303.
* Nábytek z 1. republiky, levně. Tel.:
725 926 633.
* Prodám bílé jednoduché svatební
šaty, vel. 40–42 a boty vel. 38. Téměř
nepoužité, cena 1 500 Kč. Tel.:
737 358 881.

* Koupím pánské nár. hodinky, kapes.
i nejdoucí a poškozené, vojenské
a polic. odznaky, metály a jiné věci
s touto tématikou. Tel. 602 953 842.
* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r.1950, bytové doplňky, lustry, lam-
py, hodinky, hodiny i půdní veteš. Pla-
tí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím veškerý starý nábytek do
r. 1960. Porcelán, sklo, vázy, staré
hračky, stará kola. Dále knihy,
pohlednice, plakáty, mince a medaile,
náramkové hodinky. Vše z I. a II. sv.
války a vše z půd a starých domů.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil by,
celty, batohy, bodáky, opasky, odzna-
ky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo, ho -
diny, porcelán, šperky apod. Tel.:
608 446 406.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913, 511 138 871,
704 041 976.
* Koupím vlnitý plech nebo jiný
materiál na přístřešek. Tel.:
604 673 818.
* Koupím funkční stavební vrátek.
Tel.: 604 803 374.

* Žena, 54/160, hledá přítele, neku-
řáka z Vyškova a okolí. Jen SMS, tel.:
739 349 196.
* Muž, 55/185, hledá upřímnou ženu,
která touží po lásce, romantice a part-
nerském životě. Najdu Tě? Tel.:
723 092 030.
* Muž, 37/170, hledá touto cestou dív-
ku, 25–33 let, střední postavy. Schůz-
ka napoví. Tel.: 739 142 113,
704 725 898.
* Jirka stále hledá Marii ze Svitávky
u Boskovic (či Zboňku za Svitávkou).
Nerozešli jsme se ze vztahu k sobě,
jak se mylně domníváš. Rozdělila nás
tel. čísla a tvůj omylný dopis, který

Koupě

Seznámení

jsem dostal 29. 9. 2014. Nemám na
tebe tel. číslo. Tel.: 775 157 530.
* Muž, 65 roků, hledá k seznámení
ženu z Vyškova a okolí. Tel.:
601 348 428.

* Nabízím spolujízdu do centra Brna.
Z Ivanovic na Hané, Hoštic, Křiža-
novic a Vyškova. Z Ivanovic v 5.45
hod. z Vyškova 5.55 hod. Z Brna
v 15.10 hod. Tel.: 773 532 892.

Různé

Nabízím výkopové práce – přípojky,
oplocení pozemků, svářečské práce

Tel.: 777 020 661

Obecní úřad Luleč oznamuje, že
od 27. 4. 2015 do 13. 5. 2015,

pondělí, středa
8.00–11.00 a 13.00–17.00 hodin,
po telefonické domluvě i jiný den,

(tel.: 517 353 490,
e-mail: poplatky@lulec.eu)

je možné si v předprodeji zakoupit

PERMANENTNÍ VSTUPENKY
na Koupaliště U Libuše na rok 2015.

Dospělá osoba 300 Kč
Děti od 6 do 15 let

a senioři od 60 let 150 Kč

EKOLOGICKÉ MYTÍ OKEN horkou
párou, bez použití chemických přípravků.

604 52 58 50

Přenechám zavedenou
kantýnu ve Vyškově.

Tel.: 737 80 35 34, 604 915 877
(po 16. hodině)

PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS – řasa na řasu 500 Kč,
2D a 3D řasy 700 Kč, objemové – GRACE LOOK

1 000 Kč. Volejte: 737 472 897.

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy,
sekačky, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy,
sošky, zbraně, ledničky, pračky, ždímačky, jízdní
kola a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

SRAZ OBČANŮ KUČEROVA
Obec Kučerov v letošním roce slaví
780 let od první písemné zmínky
o vzniku. U této příležitosti pořádá
dne 27. 6. 2015 setkání bývalých
a současných obyvatel a rodáků.
V případě zájmu nás kontaktujte

na tel. číslo 517 358 716,
e-mail: ou.kucerov@c-box.cz

Srdečně zve zastupitelstvo obce.

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáž plosky nohou,

masáž lýtek. Tel.: 721 162 639

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

Výuka hry na kytaru a violoncello.
Začínáme o prázdninách.

Tel.: 603 710 999

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

Zaměstnání
Přijmu číšníka a servírku

do restaurace Besední dům ve Vyškově.
Tel.:  777 150 962

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1
(LUKOIL) hledám na HPP/DPČ
vhodného kandidáta na pozici
VENKOVNÍ obsluha čerpací stanice
Denní provoz, vlastní auto nutností.
Nástup po dohodě a proškolení.
Prosím vážné zájemce o stručný
životopis na korec@tiscali.cz

Na květen až srpen hledám
brigádnici, nejlépe prodavačku

(Vyškov). Tel.: 603 856 467

Nabízíme práci – úklidové práce převážně
v kanceláři v centru Vyškova na dohodu
o provedení práce. Rozsah práce: 1x týdně
5 hodin dopoledne, vhodné jako přivýdělek.
Nástup květen 2015. Info: 517 348 665

Úklidová firma přijme
pracovnice na dohodu

o provedené práci.
Pracoviště Vyškov-Dědice.

Tel.: 774 80 24 24
po 18. hodině.

Česká pošta, s. p.
Nabízí práci na pozici

LISTOVNÍ DORUČOVATEL
Pro pobočku Vyškov, Rousínov,

Slavkov, Bučovice.
Tel.: 734 876 585, 734 876 606

Nabízíme volné pracovní místo

OBSLUHA LISOVNY
Odběr, kontrola a balení výlisků podle

technologické dokumentace, 
3směnný provoz.

Tel.: 602 568 307, 
info@techno-vyskov.cz

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná  zvířata,
798 27 Srbce 13, okr.  Prostějov
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Prodám králíky na chov, cena doho-
dou. Tel.: 608 847 543.
* Koupím samičku zebřičky nebo
chůvičky. Tel.: 604 678 388.

Zvířectvo

Hledám
spolehlivého parťáka

do podnikání, který se nebojí
manuální práce. Montáž AL oken

a fasád ve stavebnictví.
Kontakt: Michal Vincour,

tel.: 736 241 070

Hledám elektrikáře a montážní
dělníky. Tel.: 603 589 217

Hledáme brigádnici nebo
mladší důchodkyni do pizzerie

a zmrzliny na náměstí ve
Vyškově.

Kontakt: 604 808 107

Fiat Auto Krčma přijme do hlavního
pracovního poměru

AUTOMECHANIKA.
Tel.: 607 575 172. Životopis zasílejte

na e-mail: reditel@autokrcma.cz

Úklidová firma přijme
úklidové pracovníky.

Tel.: 602 431 166

Hledám maséra/ku, pedikérku,
kosmetičku, nehtařku s vlastním

ŽL, vhodné jako VPP i HPP.
Telefon: 728 993 973

Nabízím místo šikovnému
automechanikovi
jen s praxí a elánem.
Tel.: 775 136 121

STAEG Facility, spol. s r. o. 
hledá pro své moderní stravovací zařízení Gastrocentrum

Vyškov-Průmyslová zóna, zajišťující závodní stravování a catering na
významných společenských akcích vhodného uchazeče/uchazečku na pozici

kuchař / kuchařka
Požadujeme:
– vyučení v oboru
– praxe v gastronomickém provozu alespoň 2 roky podmínkou
– praxe ve velkých stravovacích provozech výhodou
– vysoké pracovní nasazení
– samostatnost, odpovědnost

Nabízíme:
– moderní pracovní prostředí
– mzdové ohodnocení odpovídající kvalifikaci a praxi
– pracovní doba v jednosměnném provozu pondělí–pátek
– možnost profesního růstu
– nástup možný ihned
– pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení

Pokud vás nabídka zaměstnání zaujala, zasílejte, prosím, své profesní
životopisy na e-mail: pekarova@staeg.cz.

Spalovna nebezpečného a chemického odpadu
Vyškov

EKOTERMEX, a. s. se sídlem Pustiměřské Prusy
přijme do pracovního poměru 1 pracovníka na funkci

topič – řidič
řidičský průkaz C – E, topičské zkoušky výhodou.

Informace na tel.: 517 347 991, 725 951 030

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Opravy motorů (GO)

Fabia 1,2 HTP.

www.opravymotoru12htp.webnode.cz
Tel.: 725 196 357

KNIHOVNA-LUKASE-PRIBYLA.BLOGSPOT.CZ


